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ENGAGEMENTS DE PLACE ET COLLABORATIFS

Depuis 2004, Sienna Private Credit s’engage auprés des organisations actives dans le domaine de I'ESG afin de participer activement aux discussions, définitions et
réflexions sur les problématiques ESG que les sociétés de gestion de portefeuille (SGP) rencontrent.

Le tableau ci-dessous reprend les engagements pris par Sienna Private Credit au sein de diverses associations et les chartes signées, a ce jour.
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Activité principale

Participation d’Acofi Gestion .,
Engagements signés

Task-force on Climate-related
Financial Disclosure (TCFD)

Initiative Climat International (iCl)

Institut de la Finance Durable

Principles for Responsible
Investment (PRI) 1

France Invest

Association Francgaise de la Gestion
financiére (AFG)

Centre des Professions Financieres

Global Compact

Finance for Biodiversity Pledge
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2022

2021

2021

2015

2008

2005

2004

2023

2023

Groupe de travail sur la publication d’informations financieres
relatives au climat

Emanation de France Invest pour I’engagement ESG des acteurs du
capital-investissement

Emanation de Europlace pour la finance durable

Emanation de I’ONU pour la finance durable

Représentation des SGP francaises actives en private equity et
private assets

Représentation des SGP francaises

Représentation des professions financieres, formation

Emanation de I'ONU pour les droits de 'homme, I'environnement et
la bonne gouvernance

Groupe de travail pour la protection de la biodiversité au travers de
la finance

1 : Depuis 2023, Sienna PC n’est plus signataire des PRI mais sa maison mere Sienna IM est devenue membre a sa place.
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Ce document est destiné exclusivement aux investisseurs professionnels au sens de la Directive MIFID.
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